

MINISTERSTVO VNITRA
odbor strukturálních fondů
č.j. MV – 57640-5 / OSF-2010

Praha dne 16.6.2010
Počet listů:1

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku s názvem:

„Dodávky kancelářského nábytku“

Dobrý den,
dne 14.6.2010 obdržel zadavatel tyto dotazy k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Dle čl. 4.2., bodu 3) výzvy, bude nabídka zpracována ve třech vyhotoveních nebo ve dvou vyhotoveních? Ve výzvě se uvádí ve třech vyhotoveních - 1 x originál a 1 x kopie.

Odpověď č. 1:

Jedná se o formální pochybení. Uchazeči zpracují nabídku ve dvou vyhotovení, 1x v originále a 1x v kopii.

Dotaz č. 2

Jako příloha Vámi zaslané Rámcové smlouvy má být uveden „Oceněný referenční seznam zboží – Koš 3“ (viz. Rámcová smlouva). Vámi zasláná příloha se ale nazývá Koš 1 a stejně tak i ve Výzvě je tento soupis označen jako Koš 1.

Je tedy možné toto v Rámcové smlouvě opravit na Koš 1?

Odpověď č. 2:

I zde se jedná o formální pochybení. Na všech místech, kde je zmíněn tzv. Koš 1 má zadavatel na mysli Přílohu zadávací dokumentace č. 1, která nese název „Koš 3“.

Uchazeči mohou v Rámcové smlouvě opravit název na „Koš 1“.

S pozdravem,



Ing. Jan Havránek, MBA
ředitel OSF